
Warszawa, dnia 16 lutego 2025 r.

Poz. 3

Z A R Z Ą D Z E N I E  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  

O C H R O N Y  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 14 lutego 2025 r.

w sprawie kontroli działalności regionalnych dyrektorów ochrony środowiska oraz 

urzędów ich obsługujących, a także kontroli zewnętrznych w Generalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji 

rządowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 224) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska wprowadza się regulamin kontroli 

działalności regionalnych dyrektorów ochrony środowiska oraz urzędów ich obsługujących, 

a także kontroli zewnętrznych w Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska.

§ 2. Do wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia kontroli prowadzonych z upoważnienia Generalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska stosuje się postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 3.

§ 3. Traci moc zarządzenie Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 4 stycznia 

2023 r. w sprawie kontroli działalności regionalnych dyrektorów ochrony środowiska oraz 

urzędów ich obsługujących, a także kontroli zewnętrznych w Generalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska (Dz. Urz. GDOŚ poz. 1).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

DZIENNIK URZĘDOWY
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska



– 2 –

Piotr Otawski
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska
/ – podpisany cyfrowo/

GENERALNY DYREKTOR 

OCHRONY ŚRODOWISKA


		2025-02-16T22:21:27+0000
	Piotr Otawski




